
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
(PRttVINCIA DI AvELLINO)

P ZZA FRANCESCO DE SANCTIS― TEL 0827‐ 43021 FAX 0827‐ 43081

rrot.n"f} 5[o"t l9l lo Dors

ORDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZIONE

IL SINIDACO
Considerato che nei giorni di sabato 20 e domenica 21 ottobre e sabato 3 e domenica 4

novembre, nell'ambito della manifestazione delle ferrovie d prevista la riattivazione della tratta
ferroviaria da Avellino a Conza della Campania con effettuazione di 2 corse in treno turistico, con
attraversamento del territorio comunale in Morra Scalo dove d presente un passaggio a livello
incustodito alkm.70+338 (vedasi planimetria allegata) ;
Rayvisata la necessitd di limitare la circolazione a tutti i tipi di veicoli e ai pedoni nel tratto
interessato dall'attraversamento dei binari della tratta ferroviaria Avellino-Rocchetta S. Antonio in
Morra Scalo come da planimetria allegata;

Visti gli artt. 6 e 7 del Codice della Strada" T.U. n' 28592;
Visto il Decreto legislativo l8 agosto 2000 n"2671.

ORDINA
Per le motivazioni in premessa indicate, che si intendono qui integralmente riportate, i vietata la
circolazione a tutti i tipi di veicoli e ai pedoni nel tratto interessato

dall'attraversamento dei binari della tratta ferroviaria Avellino - Rocchetta

S.Antonio in Morra Scalo, come da planimetria allegata,
- dalle ore 08.00 del20 ottobre alle ore 10:00 del22 ottobre 2018;

- dalle ore 08.00 del3 novembre alle ore 10:00 del 5 novembre 2018;

DISPONE
la sistemazione da parte di RFI di barriere new jersey atte ad impedire I'attraversamento dei binari

a tutti i tipi di veicoli e ai pedoni e I'installazione di idonei cartelli che awisino del passaggio del treno

con I'orario delle corse. RFI curerd inoltre ogni altro aspetto necessario alla sicurezza e alla incolumitd

di persone e cose.

Le forze dell'ordine, Carabinieri, Polizia Municipale,sono incaricate di far osservare la presente

ordinanza.

COMUNE DI MORRA DE SANCT:S(AV)
PUBBLICATO ALL'ALBO PR
DA螂
OPPOSiZ:ON
L SEGRETAR10 COMU卜IALE

Dr.



／
電
一

〓 等
雌

辱

側|‡

〓
Ｆ

Ｏ
Ｍ
懸
目

０
減
講
Ｆ
職
く
Ｈ
む
甍
験
鷲

一
■
・一
彙
一
， ■
一

●
■
静
一

■〔
‐

I

=       ,|
.,√
｀
す

/事,1多

轟|:
`.イ

.■
| 
‐

蓄‐|


